
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/253/2018 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 8 marca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art.7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kaliskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie Gminy Szczytniki 

wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 wyszczególniono na mapach 

stanowiących załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Bogdan Augustyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 2344



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/253/2018 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

L.p. Nazwa drogi Numer drogi Długość w km 

1 Grab – Krowica Pusta 675740P 2+270 

2 Od nr 675705P – Tymieniec Kąty 675741P 1+820 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2344



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/253/2018 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2344



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/253/2018 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2344


		2018-03-16T09:12:36+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




